Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

2684/2023
IND
•

IFIs: N°  I

IProc. N°  0 1149110.C,

Dispõe sobre: " Recapeamento asfáltico em toda
extensão da rua Andréia, bairro Parque dos Camar§os ".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de realizar o
recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua Andréia, bairro Parque dos Camarrs,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 16 de novembro de 2023.

n Mir da
Vere dor

A Secretaria Legisl.,.
conforme pad tu pu

- Justificativa -

£Z
ie-

AO
1-

91

Justifico a presente propositura, c nsiderando que este
vereador foi procurado por moradores do local que reivindicaram um novo pavimento
asfáltico na rua supracitada, devido a irregularidade e as péssimas condições atuais do
asfalto.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - %rued • SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.camarabarueri.sp.gov.hr I contato@camaraharueri.sp.gov.br